
Dombóvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 22/2020. (VI. 30.) önkormányzati 

rendelete 

Hatályos:2020-07-01 - 2020-07-01 

Dombóvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 22/2020. (VI. 30.) önkormányzati 

rendelete a települési hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 30/2017. (V. 5.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Dombóvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdésében, 39. § (2) bekezdésében és 88. § (4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

5. és 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A települési hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 30/2017. (V. 5.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 8. § (2) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(2) Szilfáson és a 3. függelék szerinti szőlőhegyi utcákban az ingatlanhasználók az ingatlanon 

keletkezett, valamint a zsákban összegyűjtött hulladékot a kijelölt gyűjtőpontokon kötelesek 

elhelyezni. A gyűjtőpontok helyét a polgármester a Közszolgáltató javaslatára jelöli ki.” 

2. § 

Hatályát veszti a Rendelet 

a) 14. § (2) bekezdésében a „– Mászlony településrészt kivéve –” szövegrész, 

b) 14. § (3) bekezdése. 

3. § 

Ez a rendelet 2020. július 1-jén lép hatályba. 

 

              Pintér Szilárd                                                       dr. Szabó Péter 

              polgármester                                                               jegyző 


